JUSTICA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 162 REGIAO
SUPRIMENTO DE FUNDOS

FEVEREIRO DE 2015

DATA DA
EMISSAO

PROCESSO
No

AGENTE SUPRIDO

FINALIDADE DO SUPRIMENTO DE

CPF

NOME

FUNDOS

LIMITE
CONCEDIDO

VALOR
APLICADO

DATA DA BAIXA

02/02/2015

0446/2015

19673906300

TARCISIO GONCALVES

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo e servicos de
terceiros/pessoa fisica, na Vara do
Trabalho de Pinheiro-MA.

800,00

24/02/2015

0094/2015

21590923391

SERGIO RAIMUNDO BRITO PINHO

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo e servicos de
terceiros/pessoa juridica, na Sede
deste Tribunal.

4.000,00

02/02/2015

0517/2015

26660172300

MANUEL ALFREDO MARTINS E
ROCHA FILHO

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo e servicos de
terceiros/pessoa juridica, na Sede
deste Tribunal.

4.000,00

12/02/2015

0889/2015

28894286304

MARIA DO SOCORRO PINHO
COIMBRA

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo e servicos de
terceiros/pessoa fisica, na Vara do
Trabalho de Barreirinhas-MA.

1.000,00

09/02/2015

0679/2015

37037706353

STEFANIA AMORIM SILVEIRA

Atender despesas eventuais ref.
Material de Consumo, na Vara do
Trabalho de Barra do Corda-MA.

800,00

02/02/2015

0543/2015

71046917234

ESMAR TAQUETI MACHADO
FILHO

Atender despesas eventuais ref.
material de consumo e servicos de
terceiros/pessoa fisica, na Vara do

Trabalho de Chapadinha-MA.

1.500,00

TOTAIS

12.100,00

Fonte: Secretaria de Orgamento e Financas/SIAFI2015




