

JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16º REGIÃO SUPRIMENTO DE FUNDOS

FEVEREIRO DE 2015

DATA DA	PROCESSO		AGENTE SUPRIDO	FINALIDADE DO SUPRIMENTO DE	LIMITE	VALOR	DATA DA BAIXA
EMISSÃO	N°	CPF	NOME	FUNDOS	CONCEDIDO	APLICADO	DATA DA BAIXA
02/02/2015	0446/2015	19673906300	TARCISIO GONCALVES	Atender despesas eventuais ref. material de consumo e serviços de terceiros/pessoa física, na Vara do Trabalho de Pinheiro-MA.	200.00	•	
24/02/2015	0094/2015	21590923391	SERGIO RAIMUNDO BRITO PINHO	Atender despesas eventuais ref. material de consumo e serviços de terceiros/pessoa jurídica, na Sede deste Tribunal.	4 000 00	1	
02/02/2015	0517/2015	26660172300	MANUEL ALFREDO MARTINS E ROCHA FILHO	Atender despesas eventuais ref. material de consumo e serviços de terceiros/pessoa jurídica, na Sede deste Tribunal.	4 000 00	-	
12/02/2015	0889/2015	28894286304	MARIA DO SOCORRO PINHO COIMBRA	Atender despesas eventuais ref. material de consumo e serviços de terceiros/pessoa física, na Vara do Trabalho de Barreirinhas-MA.		ı	
09/02/2015	0679/2015	37037706353	STEFANIA AMORIM SILVEIRA	Atender despesas eventuais ref. Material de Consumo, na Vara do Trabalho de Barra do Corda-MA.	800,00	,	
02/02/2015	0543/2015	71046917234	ESMAR TAQUETI MACHADO FILHO	Atender despesas eventuais ref. material de consumo e serviços de terceiros/pessoa física, na Vara do Trabalho de Chapadinha-MA.	1 500 00	-	
in the second	TOTAIS				12.100,00	-	

Fonte: Secretaria de Orçamento e Finanças/SIAFI2015

0	DATA DA BAIXA